СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2022 г.

№ 44
с. Кадая

О вступлении в должность главы сельского поселения «Кадаинское»
На основании постановления участковой избирательной комиссии №1704 сельского поселения «Кадаинское» от 11 сентября 2022 года №10 «О результатах выборов Главы сельского поселения «Кадаинское», статьи 25 устава сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское», решил:
1. Считать вступившей в должность главы сельского поселения «Кадаинское» Плаксину Наталью Александровну с 21 сентября 2022 года.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы сельского

поселения «Кадаинское»

Н.А.Плаксина